денты бюджетной и платной формы 
обучения в соответствии с Положе-
нием «О материальном стимулирова-
нии и материальной помощи студен-
там университета».

С 01.01.2014 по 30.06.2014 157 сту-
дентов получили материальную по-
мощь из средств университета на сум-
му 124153320 (сто двадцать четыре 
миллиона сто пятьдесят три тысячи 
триста двадцать) рублей, из внебюд-

жета – 61 студент на общую сумму 
4300000 (четыре миллиона триста 
тысяч) рублей. 

Представлены лучшие студенты к 
назначению именных и персональ-
ных стипендий: 21512434 (двадцать 
один миллион пятьсот двенадцать 
тысяч четыреста тридцать четыре) 
рубля и 32707593 (тридцать два мил-
лиона семьсот семь тысяч пятьсот де-
вяносто три) рубля, соответственно.

Организован постоянный учёт сту-
дентов из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родите-
лей, из неполных, многодетных и ма-